[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年６月３日
新体操審判員各位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　東京都体操協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  会 長　 　平 野　  稔（公印略）
令和元年度第2回東京都新体操ルール研修会（ご案内）
　 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。
日頃は、東京都体操協会への多大なご理解とご協力を賜り、厚くお礼を申し上げます。
　本協会では、東京都の審判員の育成及び資質向上を目的にルール研修会を開催しております。つきましては、令和元年度第２回新体操ルール研修会を下記の通り開催いたします。
第2回新体操ルール研修会は、7月23日より開催される東京ジュニア新体操選手権大会に出場する所属クラブの帯同審判員を対象にした審判研修会を兼ねて開催いたします。
東京都登録の審判員の皆様にも、是非ご出席下さいますようご案内申し上げます。
＊東京ジュニア選手権大会の帯同審判員になっている方は、出席義務がありますので申し込みの必要はございません。但し、やむを得ず研修会に欠席の場合は下記連絡先までご連絡ください。

記
１．日　　時　　　　 令和元年7月18日（木）13:00～16:00終了（12:40～受付）
２．会　　場　　　　 国立オリンピック記念青少年総合センター・センター棟310
　３．内　　容　　　　 ルール確認及び映像による実務研修
４．対 象 者　　　　 東京ジュニア新体操選手権大会所属クラブ帯同審判員及び
新体操審判資格保有者及び新体操指導者
５．受 講 料　　　　 ￥２，０００（帯同審判以外の方）
＊当日受付にて徴収いたします
６．講　  師　　　　 栗原　悠	 氏（日本体操協会審判委員会本部員）
７．申し込み方法　　 申し込み用紙(別紙)に記入しメールにて申し込みください。
８．申 込 先　　　　 メールアドレス totaikyou.rg@gmail.com
９．申込期間　　　　 令和元年7月6日（土）～11日（木）
　10．持 ち 物　　　　 ルールブック（2017－2020新体操採点規則改訂版）及び
最新エラータ・筆記用具、飲み物等
　11. そ の 他　　　　 ＊当日は10:30～11:30に監督会議を開催いたします。
　　　　　　　　　　　 ＊会議室は飲み物以外の飲食禁止となっております。
以上
　　　　※問い合わせ　　　　東京都新体操ルール研修会 担当　小笠原有里
メールアドレス totaikyou.rg@gmail.com